Quomodo lucem diuisis omnibus terris
ita omnes terras foribus vris natura
aperuit Tant.

Quid si constant et ferme quod la con
stans et la ferme et vng tam con
ragi n' abbatte, ou n' estuaris le.

cognatus B. Stanis
Jai Kostka.

Joannes Sigismundus
Baro a Semberck
Sug. Bat. vna Sember.

.5. M. 20.
Ex Monach Trias, ex Triade beata. Monach.
Ex hac; in hac; ONONIA.

Symb.

Non est mortale quod opt.

Amica et iucunda recordationis
go hac scribebat. Sug. Bat. N.
Andreas Kockitky jun. Lib. Baro a Kost
titr et Lubinietz, in Kofrel et Kofez